
SNK Za lepší místo pro život, SK Mšecké Žehrovice, Duha Maják a DJ Kuba

Vás srdečně zvou na

SVATOMARTINSKOU  
DRAKIÁDU

v neděli 10. 11. 2019
na fotbalovém hřišti ve Mšeckých Žehrovicích (13-16hod)

Nepromeškejte příjezd sv. Martina kolem 13. hodiny, který Drakiádu zahájí.

Soutěžit můžete:
• nejdéle létajícího kupovaného draka

• o nejdéle létajícího doma vyrobeného draka
• o nejdelší ocas doma vyrobeného draka

• o nejhezčího doma vyrobeného draka

Co Vás čeká dále:
• opékání buřtů a pečení brambor (za příznivého počasí)

• občerstvení (teplý čaj, káva a další teplé i studené nápoje)
• tvořivá dílnička uvnitř „sportovních kabin“
• možnost zakoupení Svatomartinského vína

Každý soutěžící se může těšit na drobné ocenění  
a samozřejmě – buřtíka a čaj zdarma!!!

Drakům zdar!!!  
Těšíme se na všechny – malé i velké soutěžící!!!


